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Team Rotary Hillerød cyklede kr. 200.000 hjem til frivilligt foreningsarbejde lokalt 

 

Hillerøds sociale foreninger får nu mulighed for at søge økonomisk støtte til at gennemføre aktiviteter 

for socialt udsatte og sårbare medborgere i Hillerød Kommune. Puljen på kr. 200.000 blev præsenteret 

af Jesper Fruergaard fra den lokale Rotary-klub Christian IV for de fremmødte 

foreningsrepræsentanter torsdag aften i frivilligcentret. Puljen er blevet til i et samarbejde mellem 

Rotary klubben Hillerød Christian IV og de mange sponsorer, der velvilligt har bidraget til turen samt 

Frivilligcenter Hillerød. 

 

Der kan søges støtte i størrelsesordenen 2.500 kr. til 25.000 kr., og aktiviteterne kan eksempelvis være 

anonym rådgivning, krisehjælp eller sorggrupper Aktiviteter, der medfører direkte oplevelser eller 

involvering, vil blive prioriteret højt. Ansøgning skal indeholde en kort, men præcis beskrivelse af den 

aktivitet, der søges om støtte til, herunder formålet med aktiviteten og et budget, der understøtter 

aktiviteten. 

 

Ansøgninger kan løbende sendes til frivilligcenter Hillerød på: info@frivilligcenter-hillerod.dk. 

Ansøgningen skal ikke opfylde nogen formkrav, og et udvalg bestående af henholdsvis to 

repræsentanter fra Hillerød Christian IV Rotaryklub og Frivilligcenter Hillerød vil stå for tildelingen. 

Midlerne stammer fra et sponsorfinansieret cykelprojekt, hvor Team Rotary i juli i år gennemførte en 

cykeltur til Paris med deltagelse af 40 ryttere og et crew.  

 

Frivilligcenter Hillerød administrerer opgaverne i forbindelse med puljen, hvis officielle navn er ”Team 

Rotary Hillerød Puljen af 2014”. Betingelser og grundlag for puljen kan ses på: frivilligcenter-

hillerod.dk. 

 

Man kan læse meget mere om Team Rotary Hillerøds tur til Paris på: teamrotaryhilleroed.dk 

Yderligere oplysninger kontakt: info@frivilligcenter-hillerod.dk. Eller 4824 1907. 
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